
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Močovice 

Se sídlem: Močovice 26, 286 01 Čáslav 

IČO: 006 40 077 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/33721 Močovice a Močovice – chodník podél 

silnice III/33721 IV 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 10. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-531/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30. 

06. 2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 



2 

 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30. 

06. 2023 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 30. 06. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z veřejné části veřejné části Živnostenského rejstříku 

ze dne 30. 06. 2023 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 25418 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004020 

– Ing. Martin Račanský 

• Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013262 – Ing. Jan 

Husa 

• Osvědčení o autorizaci č. 37863 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0701509 – Ing. Aleš Šmejda, 

Ph.D.  

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 

697/2008-12 ze dne 10. 06. 2008 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 

a c) – Ing. Robert Štolba 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 12 240 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje 

nosnou mostní 

konstrukci a jedna 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/32 Hranice okresu – Bedčeves, oprava 

silnice“, podepsané 28. 01. 2020 Ing. Markem Novotným, 

ředitel správy Hradec Králové (ŘSD) 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/38 Golčův Jeníkov - Frýdnava“, 

podepsané 23. 10. 2020 Ing. Marie Tesařová, ředitelkou 

správy Jihlava (ŘSD) 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/38 Chvalovice – Přední Lhota – oprava 

povrchu komunikace a odvodnění“, podepsané 08. 01. 

2021 Ing. Iva Chalupová, ředitelkou správy Praha (ŘSD) 



3 

 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 
• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „Cyklostezka Čáslav - Filipov“, podepsané 01. 

12. 2021, město Čáslav 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí: Ing. Jan Husa: 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Profesní životopis podepsaný 03. 07. 2023 Ing. Janem 

Husem 

• Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013262 

• Prohlášení poddodavatele o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Martin Račanský 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Profesní životopis podepsaný 30. 06. 2023 Ing. Martinem 

Račanským 

• Osvědčení o autorizaci č. 25418 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004020 

•  Prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného 

poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel GLOBAL – GEO, s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 30. 06. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Osvědčení o autorizaci č. 37863 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0701509 – Ing. Aleš Šmejda, 

Ph.D.  

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 

07. 07. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

• Smlouva o uzavření budoucí smlouvy č.2022/288/S1, kdy 

Společnost Global – Geo, s.r.o. zajistí pro dodavatele 

profesní způsobilost Getoechnika, ze dne podepsané 31. 



4 

 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

10. 2022 Ing. Michlem Holíkem (Silnice Čáslav, s.r.o.) a 

Ing. Pavlem Žabkou (Global – Geo, s.r.o.) jednateli 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013262 – Ing. Jan Husa 

- Osvědčení o autorizaci č. 25418 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004020 – Ing. Martin Račanský 

- Osvědčení o autorizaci č. 37863 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0701509 – Ing. Aleš Šmejda, Ph.D.  

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 



5 

 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 697/2008-12 ze dne 10. 06. 

2008 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Robert Štolba 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

I/32 Hranice okresu – Bedčeves, oprava silnice 

- Finanční objem stavby: 44,977 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2021 – 10/2021 

- Místo stavby: I/32 Hranice okresu – Bedčeves 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 659 93 390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4) 

- Obsah prací: Souvislá údržba a oprava dvoupruhové pozemní komunikace v 

plném profilu ve stávající trase a šířkovém uspořádání spočívající na části 

řešeného úseku v délce 1951 m ve výměně asfaltového krytu vozovky a na části 

délky 1270 m pak ve výměně celého vozovkového souvrství (plocha cca 34 275 

m2). 

Součástí stavby je dále provedení údržbových prací na silničních propustcích 

a mostu a realizace opravy stávající opěrné zdi silnice. 

 
 

I/38 Golčův Jeníkov - Frýdnava 

 

- Finanční objem stavby: 27,930 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2020 – 10/2020 

- Místo stavby: I/38 Golčův Jeníkov - Frýdnava 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 659 93 390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4) 

- Obsah prací: Stručná charakteristika stavby: 

Silniční dopravní stavba (rekonstrukce), pokládka asfaltové vozovky v plném 

profilu na dvoupruhové pozemní komunikaci v délce 1 228 m, plochou cca 15 

744,5 m2. 

Stručný popis prací: - odfrézování vozovky - pokládka asfaltových hutněných 

vrstev - dopravního značení - osazení svodidel 

 

I/38 Chvalovice – Přední Lhota – oprava povrchu komunikace a 

odvodnění  

- Finanční objem stavby: 26,220 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 11/2019 

- Místo stavby: I/38 Chvalovice – Přední Lhota v km 66,176 až 67,867, 



6 

 

Středočeský kraj 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 659 93 390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4) 

 

- Obsah prací: Jednalo se o opravu silnice 1/38 Chvalovice - Přední Lhota v 

km 66,176 - 67,867 v délce 1,687 km. 

Oprava řešila kompletní rekonstrukci komunikace včetně sanace aktivní zóny 

pláně zemního tělesa komunikace, výměnu živičného souvrství. Dále 

následovala obnova a reprofilace odvodňovacích příkopů čištění trubního 

vedení propustků, doplnění a obnova svislého a vodorovného dopravního 

značení.  

 

Cyklostezka Čáslav - Filipov 

- Finanční objem stavby: 26,220 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2021 – 11/2021 

- Místo stavby: Čáslav - Filipov 

- Objednatel: město Čáslav (IČO: 002 36 021, se sídlem: Náměstí Jana Žižky 

z Trocnova 1, 286 01, Čáslav) 

 

- Obsah prací: stavební práce, silniční dopravní stavba s mostem (novostavba) 

Pokládka asfaltové vozovky v plném profilu (vlastními kapacitami) na pozemní 

komunikaci v délce 1,576 km (plocha cca 5 542,3 m2) Novostavba lávky přes 

silnici 1/38 - mostní nosná desková konstrukce z předpjatého betonu 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Jan Husa 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný 03. 07. 2023 Ing. Janem Husem 

- Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013262 – Ing. Jan Husa 

- Odborná praxe 12 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „I/32 Hranice okresu 

– Budčeves, oprava silnice“ – objem 44,976 mil. Kč, „I/38 Golčův 

Jeníkov - Frýdnava“ – objem 27,930 mil. Kč, „I/38 Chvalovice – 

Přední Lhota – oprava povrchu komunikace a odvodnění“ – objem  

26,220 mil. Kč 

- Prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného poměru 



7 

 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Martin Račanský 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný 30. 06. 2023 Ing. Martinem Račanským 

- Osvědčení o autorizaci č. 25418 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004020 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Brzotice . II/150 

Brzotice, most ev.č. 150-012“ – objem 49,7 mil. Kč, „Obnovení silnice 

III/2565 Most – Mariánské Radčice“ – objem 120 mil. Kč, „I/11 

Oldřichovice - Bystřice“ – objem 180 mil. Kč 

- Odborná praxe 26 let 

- Prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-07-13T08:26:10+0200




